
RESULTATLISTA

1800 gr  MAIDENLØB ca kl 10.30 32.000 kr 16.000-8.000-3.840-2.560-1.600 For 3-årige og ældre heste der ikke har vundet 
løb. Vægt: 3-årige 56,0 kg, ældre 62,5 kg
Banförhållande : Let

Klampenborg Galop

Mandag  11 Maj      2020

1Løb V4-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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1.50,2

1.50,2

1.50,3

1.50,5

1.50,7

1.51,7

1.51,7

1.51,8

1.51,8

1.53,9

65

51

23

43

290

208

116

321

699

300

Malekha

The Maestro

Frankel's Kiss (GB)

Mancini (SWE)

Follow Me

Tristan Torkdahl (USA)

Springtime Carlras

Chester (FR)

Great Basin (SWE)

Gardo Morris (SWE)

3

3

4

3

3

3

3

3

3

4

hp

h

h

v

hp

v

v

h

v

h

B

B

54,5

56

62,5

56

56

56

57,5

56

56

62,5

(54,5)

(56)

J Johansen

E Chaves

O Wilson

M Rodriguez

F Janetzky

P Gråberg

N Stott

S Karlsson

F Waweru

M Robaldo

16.000

8.000

3.840

2.560

1.600

B Wilson

B Olsen

F Velin

S Jensen

B Olsen

F Poulsen

R Bonde

L Kelp

B Wilson

R Ohlsson

Omar Zawawi

Ole Torkdahl

ScanVet Stallions

Elkær Stutteri

FH Ejendommen Køge A/S

Ole Torkdahl

Stald Ras

Light Valley Stud

Eva Pettersson

Birgitta Boberg

2

7

4

1

3

10

8

6

9

5

Segr. HP 3 år e. Juniper Tree (IRE)-Mariyca (IRE) e. Daylami (IRE) Äg: Omar Zawawi Uppf: Zwicky Racing, Filip Zwicky Agency ApS Tränare: Brian 
Wilson

Galoppdomstol Skiljedom/Den lokale dommerkomité: Kim Dyhring, Klaus Melby, Nicholas Cordrey
Vunnet: Vundet efter kamp med hoved-0,5-1-0,75-5-hoved-hals-kort hoved-10
Skiljedom: Dopingprøve taget på nr. 2 Malekha
Skiljedom: N Stott (Springtime Carlras) idømtes en på bøde 500kr. for overvægt ved udvejning

Vinnare (2)  Odds: 6,50     Plads (2,7,4)  Odds: 1,81 - 1,58 - 1,28     Komb (2-7)  Odds: 27,64     Trio (2-7-4)  Odds: 65,47

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 13.840

 7.100

 12.270

 6.536

 13.840

 7.100

 12.270

 6.536

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 39.746  39.746Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  BREEDERS CUP TRIAL ca kl 10.55 40.000 kr 20.000-10.000-4.800-3.200-2.000 For 4-årige heste. Heste med 
engagement i Dansk Breeders Cup har fortrinsret. Vægt: 58 kg.
Banförhållande : Let

Klampenborg Galop

Mandag  11 Maj      2020

2Løb V4-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

1.48,6

1.48,8

1.48,9

1.49,3

1.50,5

1.51,2

50

49

32

162

23

168

Two Eyed Jack

Primacor

Nokengang

Widex

Sankt Peder (GER)

Lord of Elsinore (SWE)

4

4

4

4

4

4

v

h

v

h

v

v

S

B

58

58

58

58

58

58 (58/55)

J Johansen

R Oliveira

M Rodriguez

P Gråberg

E Chaves

L Doran

20.000

10.000

4.800

3.200

2.000

L Reuterskiöld Jr.

B Olsen

S Jensen

F Poulsen

B Olsen

B Olsen

Reuterskiold Racing AB

Happyhorse

Stald Chili & Co.

Jeannette & Erik Olesen

Kjeldsbjerggaard ApS

Susanne Lyseng

6

3

1

5

4

2

Segr. V 4 år e. Juniper Tree (IRE)-Gift From The Sea (GB) e. Bernstein (USA) Äg: Reuterskiold Racing AB Uppf: York Stutteri Tränare: L. Reuterskiöld 
Jr., Sverige

Vunnet: Vundet let med 1-0,75-2-6-4
Skiljedom : Susanne Lyseng idømtes en bøde på kr. 1.250, - for overvægt med rytterændring til følge

Vinnare (6)  Odds: 5,08     Plads (6,3)  Odds: 2,20 - 2,16     Komb (6-3)  Odds: 20,98     Trio (6-3-1)  Odds: 68,08

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 15.783

 6.829

 10.921

 7.371

 29.623

 13.929

 23.191

 13.907

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 40.904  80.650Totalt



RESULTATLISTA

1600 gr  MOWERINALØB 2020 ca kl 11.20 250.000 kr 125.000-65.000-30.000-20.000-10.000 Ærespræmie til vindende hoppes
ejer, træner og jockey
Ærespræmie til vindende hoppes opdrætter udsat af Dansk Galop
Ejerbonus til bedst placerede danskopdrættede hoppe i
præmierækken på kr. 25.000 udsat af Dansk Galop. For 3-årige hopper. Vægt: 59 kg.
Banförhållande : Let

Klampenborg Galop

Mandag  11 Maj      2020

3Løb V5-1 V4-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1.35,2

1.35,3

1.35,6

1.36,4

1.36,6

1.36,9

1.36,9

1.37,2

1.37,2

1.37,5

1.37,5

1.37,6

1.38,7

1.40,9

84

56

62

176

84

174

320

37

121

151

267

335

409

449

Tassmania

Victoria Placa (FR)

Careless Whisper (SWE)

Tiger's Carlras (GB)

Ina

Radiant Carlras

Dane Bell (IRE)

Havana Red (GB)

Hot Bagatelle (FR)

MatchOffice (SWE)

Wonder Why

Look Ahead (FR)

Flying ms Spectra

Targaryen (SWE)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

B

B

S

S

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

M Holmberg

S Karlsson

P Gråberg

N Stott

R Oliveira

M Robaldo

M Narvaez Bravo

O Wilson

J Johansen

M Rodriguez

E Chaves

A Tapia Dalbark

U Holmquist

F Janetzky

125.000

65.000

30.000

20.000

10.000

P Fitzsimons

J Long

N Petersen

R Bonde

I Dejgaard

R Bonde

L Reuterskiöld Jr.

L Reuterskiöld Jr.

L Reuterskiöld Jr.

S Jensen

B Olsen

J Long

I Archer

B Olsen

Dean & Mette Olsen

Light Valley Stud

Sandman Stables

Stald Ras

Inge Mette Dejgaard

Stald Ras

Omar Zawawi

The JC Organization

Øvrevoll Stutteri

The Racing Club 2019 I/S

Beatrice Marsing

JP Long HB

Kenneth Hansen & Gitte Wolle

Kjeldsbjerggaard ApS

9

6

8

11

2

12

4

10

1

13

3

5

7

14

Segr. HP 3 år e. Sir Percy (GB)-Transsylvania (DEN) e. Le Havre (IRE) Äg/Uppf: Dean & Mette Olsen Tränare: Paul Fitzsimons, Sverige

Vunnet: Vundet efter kamp med 0,5-1,75-4-1-1,25-hals-1,5-hoved-1,25-kort hoved-0,5-5-11
Skiljedom: Dopingprøve taget på nr. 9 Tassmania

Vinnare (9)  Odds: 8,49     Plads (9,6,8)  Odds: 3,00 - 2,16 - 2,26     Komb (9-6)  Odds: 53,80     Trio (9-6-8)  Odds: 340,13

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 34.621

 18.461

 23.219

 16.473

 64.244

 32.390

 46.410

 30.380

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 92.774  173.424Totalt



RESULTATLISTA

1600 gr  KØBENHAVNS STORE HANDICAP ca kl 11.45 54.000 kr 27.000-13.500-6.480-4.320-2.700 For 3-årige og ældre 
heste klasse 2. Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -26,0 kg ældre 20,0 kg
Banförhållande : Let

Klampenborg Galop

Mandag  11 Maj      2020

4Løb V5-2 V4-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

1.34,9

1.35,2

1.35,3

1.35,8

1.36,0

1.36,6

1.37,2

48

46

24

94

201

75

73

Princeton

Dragons' Den

Good Eye (SWE)

Valde

Stinger

Cornelia (GB)

Powerpoint (SWE)

5

4

5

6

8

5

4

v

h

v

h

v

hp

hp

B

B

S

58

55

66

61

61

57,5

56

O Wilson

J Johansen

S Karlsson

E Chaves

M Robaldo

N Stott

M Rodriguez

27.000

13.500

6.480

4.320

2.700

B Rosenlund

B Wilson

J Long

T Hansen

M Eisner

B Rosenlund

P Fitzsimons

Herdis Larsen

Maria Westman

Oldies but Goodies

Stald Spitco

Club Mambo

Valiant Racing Club

Marttorp Jan o Maj-Lis

7

2

1

4

3

6

5

Segr. V 5 år e. Binary File (USA)-Belvedere (DEN) e. Primatico (USA) Äg: Herdis Larsen Uppf: Thomas Dideriksen Tränare: Bolette Rosenlund

Vunnet: Vundet let med 1,5-0,5-2,5-1,25-3-2,5
Skiljedom: N Stott (Cornelia) idømtes en på bøde 500kr. for overvægt ved udvejning

Vinnare (7)  Odds: 4,82     Plads (7,2,1)  Odds: 1,52 - 1,56 - 1,27     Komb (7-2)  Odds: 18,48     Trio (7-2-1)  Odds: 50,99

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 20.851

 6.213

 12.861

 8.463

 85.095

 38.603

 59.271

 38.843

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 48.388  221.812

V4 lopp 1-4. Rätt rad 2-6-9-7 36 rader med 4 rätt ger 3.951 kr.

Totalt

133.509V4 : 



RESULTATLISTA

1400 gr  HANDICAP KLASSE 3 ca kl 12.10 38.000 kr 19.000-9.500-4.560-3.040-1.900 For 3-årige og ældre heste klasse 3. 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -17,5 kg ældre -12,0 kg
Banförhållande : Let

Klampenborg Galop

Mandag  11 Maj      2020

5Løb V5-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1.22,5

1.22,8

1.23,2

1.23,3

1.23,3

1.23,3

1.23,5

1.23,5

1.28,0

52

69

33

107

74

130

108

79

101

Shady Lady

Heman Cross (SWE)

Bijou

Prinsesse Kia (GB)

Gold Devisor

Negroamaro

Mont Rose

Warp Core

Ove (USA)

5

7

5

4

4

8

6

9

5

hp

v

v

hp

v

v

hp

v

v

B

B

B

S

66

61

62

57

58

62

52

59

62

(54/51)

O Wilson

M Rodriguez

R Oliveira

E Chaves

F Janetzky

S Lyseng

L Doran

M Robaldo

J Johansen

19.000

9.500

4.560

3.040

1.900

B Wilson

M Persson

I Dejgaard

B Olsen

B Andersen

R Ohlsson

J Sjørup Johnsen

U Jacobsen

B Andersen

Annie Iuul

Martin Persson o RedNeck

Bolou Racing & Stald Shaker

Kjeldsbjerggaard ApS

P. Wilson, L.Reimer, J.Jørgensen

Rune Ohlsson

Familien Sjørup Johnsen

E og A Thomsen o U Jacobsen

Hotel Fortunen,Ren Ejendom.,Mears

2

3

4

9

7

5

6

1

8

Segr. HP 5 år e. Pistachio (GB)-All Grey (DEN) e. Academy Award (IRE) Äg: Annie Iuul Uppf: Berner Olsen Tränare: Brian Wilson

Vunnet: Vundet let med 1,25-2-0,5-hoved-hoved-0,75-hoved-2,5
Skiljedom: B Wilson idømtes en på 500kr. for at fremvise ukorrekt pas

Vinnare (2)  Odds: 5,21     Plads (2,3,4)  Odds: 1,79 - 2,32 - 1,44     Komb (2-3)  Odds: 41,33     Trio (2-3-4)  Odds: 140,60

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 18.011

 8.690

 14.705

 8.178

 103.106

 47.293

 73.976

 47.021

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 49.584  271.396Totalt



RESULTATLISTA

1200 gr  HANDICAP KLASSE 4 ca kl 12.35 30.000 kr 15.000-7.500-3.600-2.400-1.500 For 3-årige og ældre heste klasse 4. 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -8,5 kg ældre -4,0 kg
Banförhållande : Let

Klampenborg Galop

Mandag  11 Maj      2020

6Løb V5-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

1.10,3

1.10,6

1.10,6

1.11,0

1.11,0

1.11,6

1.11,9

36

27

37

138

226

58

148

Ladys Choice (SWE)

Pitch Perfect (GB)

Barnaby

Frost

Royal Zem

Glamour

Minute Diamond

5

5

8

8

7

4

4

hp

v

v

v

v

hp

hp S

62

58

58

59

62

57

59

(62)

J Johansen

O Wilson

M Robaldo

L Doran

F Waweru

P Gråberg

E Chaves

15.000

7.500

3.600

2.400

1.500

B Wilson

U Jacobsen

A Thelix

A Thelix

B Wilson

S Jensen

I Archer

Omar Zawawi

Stald Perfect

Stengaarden I/S

Stengaarden I/S

Omar Zawawi

Elkær Stutteri

Tanja Moberg

1

7

6

5

4

3

2

Segr. HP 5 år e. Dandy Man (IRE)-Falcons Choice (SWE) e. Choisir (AUS) Äg: Omar Zawawi Uppf: Swe Sverige Tränare: Brian Wilson

Vunnet: Vundet let med 1-hoved-2,5-kort hoved-2,5-1,5
Skiljedom: F Wareru (Royal Zem) idømtes en bøde på 1.000kr. for ukorrekt ridning.

Vinnare (1)  Odds: 3,65     Plads (1,7,6)  Odds: 1,39 - 1,12 - 1,42     Komb (1-7)  Odds: 10,48     Trio (1-7-6)  Odds: 26,25

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 18.792

 6.999

 12.463

 8.456

 121.898

 54.292

 86.439

 55.477

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 46.710  318.106Totalt



RESULTATLISTA

2400 gr  FORÅRSHANDICAP ca kl 13.00 70.000 kr 35.000-17.500-8.400-5.600-3.500 For 3-årige og ældre heste. Frit 
handicap (62,0-52,0 kg.) Vægt: Aldersvægt diff. 8,0 kg. Topvægten 62,0 kg tildeles den ældre hest som starterklæres med højest 
handicap på vægtansættelsestidspunktet. Ved forlængelse af anmeldelsesfristen er det kun oprindeligt anmeldte heste, som kan 
fastsætte vægten.
Banförhållande : Let

Klampenborg Galop

Mandag  11 Maj      2020

7Løb V5-5

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

2.27,7

2.27,9

2.28,2

2.28,3

2.29,1

57

58

19

30

129

Steinway

Miintaka (IRE)

Giuseppe Piazzi (IRE)

Talisman (FR)

Loveatfirstsight

6

5

8

6

5

v

v

h

v

v

S

54

54

62

57

52

(53)

S Karlsson

P Gråberg

O Wilson

E Chaves

F Waweru

35.000

17.500

8.400

5.600

3.500

S Jensen

B Olsen

F Velin

B Olsen

B Wilson

Galop Kompagniet

Kjeldsbjerggaard ApS

Majken & Flemming Velin

Lone Kaj-Nielsen

Maria Westman

3

1

4

2

5

Segr. V 6 år e. Appel Au Maitre (FR)-Acqualina Beauty (IRE) e. Montjeu (IRE) Äg: Galop Kompagniet Uppf: Stutteri Hjortebo Tränare: Søren Jensen

Vunnet: Vundet efter kamp med 0,5-1,75-0,5-4

Vinnare (3)  Odds: 5,72     Plads (3,1)  Odds: 1,98 - 2,67     Komb (3-1)  Odds: 26,25     Trio (3-1-4)  Odds: 75,32

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 16.813

 4.987

 11.533

 6.899

 138.711

 59.279

 97.972

 62.376

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 40.232  358.338

V4 lopp 1-4. Rätt rad 2-6-9-7 36 rader med 4 rätt ger 3.951 kr.
V5 lopp 3-7. Rätt rad 9-7-2-1-3 10 rader med 5 rätt ger 9.335 kr.

Totalt

133.509
107.966

599.813

V4 : 
V5 : 

Totalomsättning :


